В первичную организацию ОО «Белорусский

союз женщин» Белорусского

государственного медицинского

университета

__________________________________
(должность вступающего)

__________________________________

(наименование организации)

__________________________________

(Ф.И.О. вступающего, дата рождения)

__________________________________

(дом. адрес)

(№ тел. гор., моб.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены первичной организации ОО «Белорусский союз

женщин» БГМУ. С уставом ознакомлена, цели и задачи общественного объединения

разделяю.

___________202      г.                             _____________    /  __________________

       (подпись)   (Ф.И.О.)

Ректору УО «Белорусский

государственный медицинский

университет»

Рубниковичу С.П.

____________

Должность

__________

ФИО

                                            З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу удерживать из причитающейся мне заработной платы членские

взносы в Московскую районную организацию ОО «Белорусский союз женщин» в

размере 0,1 % от начисленного дохода Удержанные членские взносы прошу

перечислять на счет Московской районной организации ОО «Белорусский союз

женщин».

Дата                                              Подпись